PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	14.09.2021
	№
	477

	г. Котельнич

	О награждении Почетной грамотой
Котельничской районной Думы

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 26.04.2017 № 85, районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Котельничской районной Думы Кировской области за многолетний и добросовестный труд, высокий профессионализм, проявленный при исполнении должностных обязанностей, личный вклад в развитие лесного хозяйства и в связи с профессиональным праздником «Днем работников леса»:

БАРИНОВА Владимира Федоровича, участкового мастера ООО «Лесной комплекс».
2. Рекомендовать директору ООО «Лесной комплекс» (А.Г. Гальвас): поощрить награжденного материально за счет средств предприятия.

	Председатель

районной Думы
	А.В. Мерзляков